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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91412025K

2. Data e Regjistrimit 12/02/2019
3. Emri i Subjektit WATER GOLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Zona Kadastrale 2541, në 
pasurinë me nr. 416/13, Luzat 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 

mallrave te ndryshem ushqimore,industriale,karburante dhe 
vajra industrial.2. Investime te ndryshme ne sektorin e 
ndertimit dhe sherbime te lidhura me to,apartamente 
banimi,objekte turistike etj. 3.Ndertim dhe shfrytezim i 
pikave te shperndarjes se karburanteve ,tregtimit te lendeve 
hidrokarbure si dhe servis parking per automjete. 4.Investime 
te ndryshme  ne sektorin Hoteleri-Turizem,si dhe cdo 
sherbim qe lidhet me to qe perfshin dhe udhetime turistike 
brenda e jashte vendit..5.Investime dhe ofrim sherbimesh ne 
bar dhe restorante. 6.Objekti i Shoqerise pervec sa me siper 
,do te perfshije,por pa u kufizuar ne aktivitetet e meposhtme 
:zhvillimi i aktivitetit te hoteleri -turizmit ;shitje dhe blerje 
dhe cdo veprim tjeter juridik qe lidhet me pasurite e  
paluajtshme apo ato te luajtshme ,aktivitete publikimi dhe 
reklamimi .7.Perdorim te rezerves ujore per uje te pijshem 
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,per bujqesi,per prodhim energjie elektrike,uje 
teknologjik,imbotilim,peshkim,etj
Fatmir Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2019                Deri: 16/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoHysi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WATER GOLD
E-Mail: kejdihysi@hotmail.com  
Telefon: 0693070707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-099406-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326077-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Zona Kadastrale 2541, në pasurinë me nr. 416/13, Luzat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37A0673-CF8C-4BE2-A356-5AE5B2E636D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907BDAF0-19CD-47F6-8FB7-5B367839CB0E
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A.Z.Cajupi, Pallati  i Aviacionit, sh.5, kt.1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD95DF02-2D4A-4E47-B5E7-B39AF1BB6435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CC5308-F43A-4F9C-8499-CB105E3663A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CC5308-F43A-4F9C-8499-CB105E3663A6

